Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

À Mesa:

Requeiro à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja

encaminhado convite ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

assim como Vice-presidente, governador do estado de São Paulo,

Deputados da ALESP, Senado e Congresso Federal para participar das

comemorações de 09/07/2025 em nossa cidade, Capital Federal/Estadual

da Revolução de 1932. Importante mensurar o sancionamento da Lei

14.841/24, que reconhece Cruzeiro (SP) como Capital da Revolução

Constitucionalista de 1932.

Cruzeiro, 22 de janeiro de 2025

Vereador Sergio Antonio dos Santos– MDB

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003800360033003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Sérgio Antônio dos Santos em 22/01/2025 17:35

Checksum: ADDBB25867D2744960B4A5432ED80A2B2C895C3A35EE48B54AB3747B8BF80C9C

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.